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Die FUNKE Zeitschriften im Uberblick

Titel

Programmzeitschriften

HORZU

Gong plus
(Gong und BILD+FUNK)

TV DIGITAL

TVdirekt

nurTV plus (nur TV, TV Sudoku
und TVclever)

STREAMING

TV fiir mich
Frauenzeitschriften
die aktuelle

BILD der FRAU

ECHO DER FRAU
FRAU von HEUTE

frau aktuell

FRAU IM SPIEGEL
FRAU IM SPIEGEL ROYAL
DAS GOLDENE BLATT
NEUE WELT

Lifestyle Magazine

DONNA

myself

1/1

Wo. HeRZU 60.500€
wo. Gongplus 17 400 €
14tgl. EDEEW  61.000€
14-tgl. MWl  24500¢
mil. puiAVes 22,500 €
5xjahrl.  Streaming  15.500 €
14-tlg. % 16.500 €
wo. @ 13.600 €
wo. % 57.300 €
wo. 6.600 €
wo. 9.500 €
WO. 6.900 €
wo. M 15.400 €
10xjahrl. @ 9.400 €
wo. 7.900 €
wo. % 8.800 €
mtl. DONNA 27.100€
mi.  myself  30800¢

Kombinationsmdglichkeiten

Kombinationen

/ MILLIONEN KOMBI XXL l

M FUNKE
MILLIONEN KOMBI PLUS

/ MILLIONEN KOMBI /I

) FUNKE §

FRAUEN KOMBI WEEKLY PLUS

M FUNKE

FRAUEN KOMBI WEEKLY I
/ BEST LIFE KOMBI /I
/ WOMEN'S BEST KOMBI /I
M) FUNKE
FRAUEN KOMBI SERVICE

M FUNKE

BESTSELLER PROGRAMM KOMBI l

/ WASO FRAUEN VIER /I
/ PEOPLE POWER KOMBI /I
M FUNKE

LAND & MINDSTYLE KOMBI

%

14%

14%

14%

8%

8%

10%

8%

8%

20%

5%

8%

10%

M) FUNKE

Preise 2024

3/4 1/2 1/3
52.130€ 36.700€ 29.050 €
16.010€ 11.280€ 8.910€
48710 € 35.330€ 24360€
20.880€ 15.290€ 10.750 €
= 12.840 € =
- 9.070 € -
14330€ 11.860€ 9.180€
12.160€ 8.580€  6.650€
48.650€ £41.180€ 31.870€
5.660€ 4750€ 3290 €
8.040€ 6.620€ 5280€
5920€ 4950€ 3.450€
13380€ 10.370€ 7.580€
— 6.210€  4.040€
7.620€ 5.570€ 3.920€
7590€ 6360€ 4390€
22.570€ 18.680€ 13.730€
25.800€ 19.000€ 14.600 €

Kombinationsvorteil & Preise 2024

1/1

210.614 €

189.544 €

175.354 €

103.316 €

88.136 €

77.490 €

63.204 €

67.896 €

68.400 €

28.690 €

26.680 €

30.690 €

3/4

182.639 €

164.682 €

152.358 €

88.835 €

75.652 €

68.742 €

55.540 €

57.941€

55.672 €

25.451 €

23.497 €

1/2

140.619 €

127.470 €

117.270 €

72.321%€

61.410 €

52.632 €

43.424 €

48.796 €

40.496 €

20.549 €

17.434 €

20.772 €

1/4  ma2024 Presse |, Gesamt
714.725 Expl.
22.260 € 3,53 Mio.
222.590 Expl.
6:840€ 1 39 Mo,
_ 792.353 Expl.
2,83 Mio.
731.064 Expl.
8.210€ 1 54 Mio.
= 828.623 Expl.
_ 100.000 Expl.
Druckauflage
402.303 Expl.
6:930€ (61 Mio.
202.012 Expl.
1203 1,31 Mio.
378.443 Expl.
24.050€ 3,18 Mio.
79.611 Expl.
2380€ 41 Mio.
58.155 Expl.
3790€ 4 25 Mio,
61.810 Expl.
2490€ ) 58 Mio.
147.966 Expl.
480€ (31 Mio.
90.000 Expl.
Sl Druckauflage
108.239 Expl.
2970€ 4 96 Mio.
85.492 Expl.
3.200€ %6 Mio.
_ 89.896 Expl.
0,15 Mio.
107.792 Expl.
13620€ (73 Mio.
1/3 1/4
106.916 € 80.600 €
97.671%€ 73.539 €
89.775 € 67.579 €
55.715 € 41.740 €
47.270 € 35.365 €
39.123 € 29.043 €
31.795 € 23.396 €
37.766 € 28.501 €
28.088 € =
14.298 € 10.488 €
13.092 € 9.752 €
13.833 € -

Leistungswerte

Verk. Auflage IVW IV/2023;
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Healthcare Magazine
BdF Schlank & fit

HORZU Gesundheit
LandAPOTHEKE
LandIDEE Altes Wissen
Food Magazine

EAT CLUB So schmeckt
BdF Gut kochen & backen
LandIDEE Rezeptreihe

Special Interest

IMTEST
(Nationales Kaufmagazin)

HORZU WISSEN

die aktuelle Krimi
FOTOTEST

STEREO

Living Magazine
cosy

LandIDEE DekoIDEEN

LandIDEE Wohnen & Deko

2-mtl.

4x jahrl.

4xjahrl.

3xjahrl.

6x jahrl.

2-mtl.

7xjahrl.

5x jahrl.

2-mtl.

2-mtl.

2-mtl.

mtl.

2-mtl.

3x jahrl.

2-mtl.

Land & Mindstyle Magazine

LandIDEE 2-mtl.
Herzstiick 2-mtl.
Leistungswerte

Verk. Auflage IVW 1V/2023;
ma 2024 Presse |, Gesamt

3.192.410 Expl.

11,7 Mio. Gong plus % m_'a_, EEO
S | k2

o L2 i [
780.746 Expl. Bgld %

3,67 Mio. Frau

1.523.417 Expl.

4,03 Mio. G/DIGITAL
335.152 Expl. -

2.13 Mio, GILTENE
349.978 Expl.

2,02 Mio.

301.809 Expl..

1,27 Mio. (b4p 2023 1)

Titel

DER
RAU
a,,m

[schiank fie
L /tNAAPOTHEKE

Alies Wissen

Se schumeckt
IMTEST
fissEN

FOTOTEST

CTERECY
/(7‘ ==

COSYy
Lokt

Wohnéh&Z i

L[Mﬁ DEE

Herzstiick

direkt

i [Hi

Herzstiick L andivEE

1/1

19.000 €
16.900 €
10.900 €

6.900 €

14.800 €
14.700 €

5.600 €

19.500 €
13.900 €
7.800 €
6.990 €

6.700 €

11.350 €
5.600 €

10.900 €

19.600 €

14.500 €

024

Preise 2024
3/4 1/2 1/3 1/4

16.070€ 13.690€ 10.580€ 7.860€
14210€ 10.020€ 7.930€ 6.080€

= 7.230€ 5.070€ -
5.870€ 4590€ 3.030€ 2730€

- 11.270€ 8.170€ =
12.480€ 10.580€ 8.170€ 6.170€

= 3.730€  2.450€ -

= 12.500 € = =

- 8.100€ 5.270€ -
6.990€ 4900€ 3.820€ 2.940€

- 3.590€  2.590 € -

= 3350€ 2.600€ =

= 7.540€ 5.280€ =

- 3.750€  2.470€ -

= 7.240€ 5070€ -

- 13.130€ 8.890€ =

- 9.950€ 6.480€ -

\/

Fra AT
HerzU UL
Fra NEUE
Herzu UL

Leistungswerte
Verk. Auflage IVW IV/2023;
ma 2024 Presse |, Gesamt

86.954 Expl.
0,52 Mio.

60.000 Expl.
Druckauflage

82.441 Expl.
0,23 Mio.

120.000 Expl.
Druckauflage

45.000 Expl.
Druckauflage

54.590 Expl.
0,8 Mio.

100.000 Expl.
Druckauflage

80.000 Expl.
Druckauflage

90.000 Expl. Druckaufl.
AWA 2023: 0,36 Mio.

90.000 Expl.
Druckauflage

22.000 Expl.
Druckauflage

15.059 Expl.
Druckauflage

80.000 Expl.
Druckauflage

100.000 Expl.
Druckauflage

88.837 Expl.
AWA 2023: 0,52 Mio.

258.758 Expl.
AWA 2023: 0,93 Mio.

43.051 Expl.
AWA 2023: 0,36 Mio.

[

Stand: Februar 2024

Kurzfristige Anderungen und Irrtiimer vorbehalten!



